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BEeHY RUPUBLINA F SHOIPFRISE
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETL11 INXIINIERISE MATEMATIKE DHE INNHINIERISE FIZIKE
DEKANATI
N 08 Pro. Tiran mé. /02023

VENDIM

Nr./P .date, 03 /0. 2c
Pér
“MIRATIMIN I LISTES SE PERSONELITAKADEMIK ME KOHE TE PIESSHME NE
FIMIF, PER VITIN AKADEMIK 2023-2024"

Bazuar n¢ ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kévkimin shkencor ne Republikén e
Shgipérisé”, né Vendimit t§ Rektoratit 18 UPT Nr. 116, dat€ 22,09.2020 "P&r Fér procedurén e
punésimit 1% personelit ahadentik me kohé 1é pjesstue né UPT™, pas pSefundimit (& procedunts
né njesité baxeé & FIMIL dhe prigjes s& afatit @& ankimimil, Dekani i FINIF

VENDOSI

T€ miratojé listén pérfundimtare t& personelit akademik me kohe @ piesshme, né FIMIF. pér
vitin akademik 2023-2024.

Departamenti i Inxhinieris€ Matematike 41 staf akademik

Departamenti i Invhinicrisé Fizike 18 staf zkademik

Departamenti i Kimisé 3 staf akademik

Qéndra ¢ Gjuhéve (& Huaja 1 staf akademik
Té ndigen proccdura pér nénshkrimin ¢ kontratave & punés me Rektorin ¢ UPT.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjérheré
DEKANI

Prol. Dr. Shkélgim KUKA

Adresar Rivga Suteiman Deloins 1irame, Ielbax: 0 35542260294 ¢ el mfo;ﬁmifcdunl



LISTA E STAFIT AKADEMIK MFE. KOHE TE PJESSHME
Viti Akademik 2023-2024
Departamcenti 1 Inahinicrise Matematike

FIMIF
Departamenti
Agren Tato Departamenti | Inxhinierise Matematike
Kristaq Filipi
Mitre Departamenti | Inxhinierise Matematike
Muca Departamenti | inxhinierise Matemstike
Siia Departamenti I inxhinierise Matematike
Adriatik  Kotori Departamenti i Inxhinierise Matematike
Dr est Departamenti | Inxhinierise Matematike
Simoni Departamenti ! Inxhinierise Matemstike
Zeneli Departamenti ! inxhinierise Matematike
Departamenti | inxhinierise Matematike
Lufi Departamenti i Inxhinicrise Matematike
Orgest Beqiri Departamenti ! inxhinierise Matematike
Robert Kosova Departamenti | inxhinierise Matematike
Musa’ Departamenti | Inxhinierise Matematike
Shasivari Departamenti | Inxhinicrise Matematike
Sidoreia Meta Departamenti | Inxhinierise Matemstike
Moni Departamenti §inxhinierise Matematike
Aniia Take Departamenti | inxhinlerise Matematike
Afrimn Kamberi Departamenti i Inxhinicrise Matematike
Bekolli Departamenti | Inxhinierise Matematike
Mimoza  idrizi Departamenti | inxhinierise Matematike
Departamenti | inxhinierise Matematike
Besiana  Buzi Departamenti | Inxhinierise Matematike
Susda Oepartamenti | Inxhinicrise Matematike
Kola Departamenti | Inxhinierise Matematike
Rsvena  Aleksi
Kraja Departamenti | Inxhinierise Matematike
Mate Departamenti i Inxhinierise Matematike
Cepa Departamenti 1 inxhinicrise Matematike
Beshiri Departamenti | Inxhinicrise Matematike
Gjony) Departamenti | Inxhinierise Matematike
Etleva Dulja Ocpartamenti 1 Inxhinierise Matematike
Silva Rucaj
Departamenti | Inxhinicrise Matematike
Shehu Departamenti ! Inxhinicrise Matematike
Departamenti 1 inxhinierise Matematike
Muilahu Departamenti | Inxhinierise Matematike
Depactamenti 1 Inxhinierise Matematike
Vera Hoxha Departamenti | Inxhinierise Matematike

Departamenti | Inxhinierise Matematike
Fabiana  Culihg) Departamenti | Inxhinierise Matematike



LISUA F STAFIT AKADEMIK ME KOHE TE PJESSHME
Viti ARkademik 2023-2024
Departamenti I Inxhinierise Fizike

Emer Departamenti
Alma Ahmeti Departamenti | Inxhinierise Fizike
Niko Hyka
Florinda Departamenti | Inxhinierise Fizike
Shyti Departamenti | Inkhinierise Fizike
Bergin Gjonaj Departamenti | Inxhinierise Fizike
Ejona Zenelhi Departamenti | nxhinierisc Fizike
Irena Departamenti tinxkhinicrise Fizike
Bierina Departamoentil Inxhinierise Fizike
Luljeta Disha Departamenti | Inkhinierise Fizike
irma Departamenti | Inxhinierise Fizike
Daci Departamenti t Inxhinicrise Fizike
Erina lazri

Departamenti i inxhinierise Fizike
jurgen shano Ocpartamenti | Inxhinierise Fizike
Cepartamenti | Inxhinierise Fizike
Suela Hoxha Departamenti i Inxhinierise Fizike
Fotion Departamenti i inxhinierise Fizike
Aida Bendo Departamenti | Inxhinicrise Fizike



LISTA E STAFIT AKADEMIK ME. KOHE TE PJESSHME
Viti AKkademik 2023-2024
Departamenti I Kimisc

Emer Departamenti
Liljana Kola Departamenti 1 Kimise
Majlinda  Sana Departamenti | Kimise

Artiola Laze Departamensi| Kimise



